
Spracované systémom OBERON

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vystavenia:

Dátum dodania:

Prevádzka:

Dodávateľ:

SOLENTECH s. r. o.

Uhorská Ves 316

03203  Uhorská Ves

IČO: 53964489

DIČ: 2121552004 IČ DPH: SK2121552004

08.07.2024

24.06.2024

Obec Pavlova Ves

Pavlova Ves 26

03221 Pavlova Ves

00315672

2020581629

Objednávka č.: OV-2403

Dátum rezervácie:

Katalógové
označenie

Názov Množstvo MJ Zľava
%

Cena
za MJ

Cena
spolu

DPH
[%]

Cena za
MJ s DPH

Cena spolu
s DPH

Obnova dát ks1 166,32 0 166,32 166,32166,320

240 GB SSD ks1 52,92 0 52,92 52,9252,920

DDR3L 4GB ks1 49,01 0 49,01 49,0149,010

Oprava kamery ks1 75,60 0 75,60 75,6075,600

Kvalifikovaný certifikát mandátny ks1 39,31 0 39,31 39,3139,310

čipová karta starcos ks1 46,87 0 46,87 46,8746,870

Batéria 12V 1AH ks1 48,38 0 48,38 48,3848,380

Servis - výmena batérie ks1 68,04 0 68,04 68,0468,040

Sadzba Základ DPH DPH

0%

10%

20%

546,45 EUR

Rekapitulácia DPH v EUR

Celkom:

546,45

0,00

0,00

0,00

0,00

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Prevzal:Daniel Bacúr

www.pavlovaves.sk

0902727633

Podpis a pečiatka Podpis a pečiatka




